



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NGR Holding ApS

Esplanaden 18, st., 1263 København K

CVR-nr. 28 85 05 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Anders Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	NGR Holding ApS Esplanaden 18, st. 1263 København K
	CVR-nr.: 28 85 05 57
	Stiftet: 22. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Gangsted-Rasmussen Niels Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	KGR Invest ApS, København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for KGR Invest ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -252.851 kr. mod -113.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.349.150 kr. mod 6.611.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-252.851	-113.505
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-252.851	-113.505
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.494.973	9.658.128
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.460	458.446
Andre finansielle indtægter	30.726	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.886	-18.400
Resultat før skat	5.313.422	9.984.691
3 Skat af årets resultat	35.728	-3.373.077
Årets resultat	5.349.150	6.611.614
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	9.658.128
Overføres til overført resultat	5.349.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.046.514
Disponeret i alt	5.349.150	6.611.614



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.877.396	112.584.230
	Finansielle anlægsaktiver i alt	118.877.396	112.584.230
	Anlægsaktiver i alt	118.877.396	112.584.230
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.359.251	0
	Andre tilgodehavender	0	777
	Tilgodehavender i alt	1.359.251	777
	Likvide beholdninger	3.601.659	9.679.069
	Omsætningsaktiver i alt	4.960.910	9.679.846
	Aktiver i alt	123.838.306	122.264.076



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	120.406.487	115.276.426
Egenkapital i alt	<u>122.406.487</u>	<u>117.276.426</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.563	57.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	798.550	102.720
Selskabsskat	0	36.261
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.791.469
Anden gæld	352.706	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.431.819</u>	<u>4.987.650</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.431.819</u>	<u>4.987.650</u>
Passiver i alt	<u>123.838.306</u>	<u>122.264.076</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	2.000.000	0	108.677.485	110.677.485
Resultatandel	0	9.658.128	-3.046.514	6.611.614
Overført fra frie reserver	0	-9.658.128	0	-9.658.128
Kursregulering af datterselskab	0	0	9.645.455	9.645.455
Egenkapital 1. januar 2023	2.000.000	0	115.276.426	117.276.426
Resultatandel	0	0	5.349.150	5.349.150
Kursregulering af datterselskab	0	0	-219.089	-219.089
	2.000.000	0	120.406.487	122.406.487



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.886</u>	<u>18.400</u>
	<u>29.886</u>	<u>18.400</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-35.728	6.527.730
Årets regulering af udskudt skat	0	-3.154.679
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>26</u>
	<u>-35.728</u>	<u>3.373.077</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	156.822.348	125.364.092	
Tilgang i årets løb	0	61.412.361	
Afgang i årets løb	0	-29.954.105	
Kostpris 31. december 2023	156.822.348	156.822.348	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-44.238.118	-42.471.098	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.512.255	6.732.137	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	236.694	
Udlodning	0	-8.723.178	
Kursregulering til ultimokurs	-219.089	-12.673	
Nedskrivninger 31. december 2023	-37.944.952	-44.238.118	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	118.877.396	112.584.230	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
KGR Invest ApS, København K	100 %	118.877.396	6.512.255
		118.877.396	6.512.255

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


